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Calendrier 2023-2024
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Allo Naolib
02 40 444 444
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UR BLEU

Hauts de Couéron
Rosenberg

Bobby Sands
Apave

Francois Mitterrand
Dumont d'Urville
Armor
Cochardiéres
Hopital Laénnec

Hauts de Couéron
Rosenberg

Bobby Sands
Apave

Francois Mitterrand
Dumont d'Urville
Armor
Cochardiéres
Hopital Laénnec

Hauts de Couéron
Rosenberg

Bobby Sands
Apave

Francois Mitterrand
Dumont d'Urville
Armor
Cochardiéres
Hopital Laénnec

6.12
6.14
6.16
6.18
6.19
6.20
6.25

12.42
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12,57
13.02

19.23
19.25
19.27
19.29
19.31
19.32
19.37

6.28
6.30
6.32
6.34
6.35
6.36
6.41

13.02
13.06
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.7
13.22

19.43
19.45
19.47
19.49
19.51
19.52
19.57

6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
7.01

13.22
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.42

20.04
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.17

7.00
7.04
7.06
7.08
7.10
7.12
7.3
7.4
7.9

13.42
13.46
13.48
13.50
13.52
13.54
13.56
13.57
14.02

20.24
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
2037

Hauts de Couéron
Rosenberg

Bobby Sands
Apave

Francois Mitterrand
Dumont d'Urville
Armor
Cochardiéres
Hopital Laénnec

Hauts de Couéron
Rosenberg

Bobby Sands
Apave

Francois Mitterrand
Dumont d'Urville
Armor
Cochardiéres
Hopital Laénnec

Hauts de Couéron
Rosenberg

Bobby Sands
Apave

Francois Mitterrand
Dumont d'Urville
Armor
Cochardiéres
Hépital Laénnec

6.12
6.14
6.16
6.18
6.20
6.21
6.25

12.42
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.57
12.58
13.03

19.23
19.25
19.27
19.29
19.31
19.32
19.36

6.28
6.30
6.32
6.34
6.36
6.37
6.41

13.02
13.06
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.22

19.43
19.45
19.47
19.49
19.51
19.52
19.56

6.48
6.50
6.52
6.54
6.56
6.57
7.01

13.22
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.42

20.03
20.05
20.07
20.09
20.11
20.12
20.16

6.59
7.03
7.05
7.07
7.09
7.1
7.3
7.4
7.8

13.42
13.46
13.48
13.50
13.52
13.54
13.56
13.57
14.02

20.23
20.25
20.27
20.29
20.31
20.32
20.36

1.16
7.20
1.22
7.24
7.26
7.28
7.30
731
736

14.09
141
14.13
14.15
14.17
14.18
14.23

21.00
21.02
21.03
21.04
21.09

7.15
7.19
21
123
7.25
1.27
7.29
7.30
735

14.09
141
14.13
14.15
14.18
14.19
14.24

20.56
20.58
21.00
21.01
21.05

132
7.36
7.38
7.40
7.4
7.44
7.47

7,53

14.29
1431
14.33
14.35
14.37
14.38
14.43

21.30
21.32
21.33
21.34
21.39

731
135
137
7.39
7.41
7.43
7.46
7.47
1.52

14.29
1431
14.33
14.35
14.38
14.39
14.44

21.22
21.24
21.26
21.27
21.31

7.48
7.52
7.54
7.56
7.58
8.00
8.03
8.04
8.09

14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
15.03

21.55
21.57
21.58
21.59
22.04

1.47
751
7.53
7.55
7.57
7.59
8.02
8.03
8.08

14.49
14.51
14.53
14.55
14.58
14.59
15.04

22.00
22.02
22.04
22.05
22.09

Hauts de Couéron /
Bobby Sands

8.03
8.07
8.09
8.12
8.14
8.16
8.19
8.20
8.25

15.09
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.23

Hauts de Couéron /
Bobby Sands

8.03
8.07
8.09
8.11
8.13
8.15
8.18
8.19
8.24

15.09
15.1
15.13
15.15
15.18
15.19
15.24

8.18
8.22
8.25
8.28
8.30
8.32
8.35
8.36
8.41

15.29
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.43

8.19
8.23
8.25
8.27
8.29
831
8.34
8.35
8.40

15.29
1531
15.33
15.35
15.38
15.39
15.44

8.35
839
8.42
8.44
8.46
8.48
8.51
8.52
8.57

15.46
15.48
15.50
15.52
15.55
15.56
16.01

8.35
8.39
8.41
8.43
8.45
8.47
8.50
8.51
8.56

15.46
15.48
15.50
15.52
15.55
15.56
16.01

8.51
8.55
8.58
9.00
9.02
9.04
9.06
9.07
9.12

15.57
16.01
16.04
16.07
16.09
16.11
16.14
16.15
16.20

8.51
8.55
8.57
8.59
9.01
9.03
9.06
9.07
9.12

15.57
16.01
16.04
16.07
16.09
16.11
16.14
16.15
16.20

9.08
9.12
9.14
9.16
9.18
9.20
9.22
9.23
9.28

16.15
16.19
16.22
16.25
16.27
16.29
16.32
16.33
16.38

9.07
9.11
9.13
9.15
9.17
9.19
9.21
9.22
9.27

16.15
16.19
16.22
16.25
16.27
16.29
16.32
16.33
16.38

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

JOUR BLEU

9.24
9.28
9.30
9.32
9.34
9.36
9.38
9.39
9.44

16.31
16.35
16.38
16.41
16.43
16.45
16.48
16.49
16.54

9.24
9.28
9.30
9.32
9.34
9.36
9.38
9.39
9.44

16.30
16.35
16.38
16.41
16.43
16.46
16.49
16.50
16.55

9.49
9.51

9.53
9.55
9.57
9.58
10.03

16.46
16.51
16.54
16.57
16.59
17.01
17.04
17.05
17.10

9.49
9.51

9.53
9.55
9.57
9.58
10.03

16.46
16.51
16.54
16.57
16.59
17.02
17.05
17.06
17.11

10.09
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.23

17.01
17.06
17.09
17.12
17.15
17.18
17.21
17.22
17.27

10.09
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.23

17.02
17.07
17.10
17.13
17.15
17.18
17.22
17.24
17.29

10.29
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.43

17.19
17.24
17.27
17.29
17.31
17.34
17.37
17.38
17.43

10.29
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.43

17.19
17.24
17.27
17.29
17.31
17.34
17.38
17.40
17.45

10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
11.03

17.35
17.40
17.43
17.45
17.47
17.50
17.53
17.54
17.59

10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
11.03

17.35
17.40
17.43
17.45
17.47
17.50
17.54
17.56
18.00

11.09
1.1
11.13
11.15
11.17
11.18
11.23

17.52
17.56
17.59
18.01
18.03
18.05
18.08
18.09
18.14

11.09
1.1
11.13
1115
11.17
11.18
11.23

17.51
17.56
17.59
18.01
18.03
18.06
18.09
18.10
18.14

—> Hopital Laénnec

11.29
11.31
11.33
11.35
11.37
11.38
11.43

18.08
18.12
18.15
18.17
18.19
18.21
18.24
18.25
18.30

—> Hopital Laénnec

11.29
11.31
11.33
11.35
11.37
1138
11.43

18.08
18.12
18.15
18.17
18.19
18.22
18.25
18.26
18.30

11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
12.03

18.25
18.29
18.31
18.33
18.35
18.37
18.40
18.41
18.46

11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
12.03

18.24
18.28
18.31
18.33
18.35
18.37
18.40
18.41
18.45

12.01
12.05
12.07
12.10
12.12
12.14
12.17
12.18
12.23

18.41
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53
18.55
18.56
19.01

12.02
12.06
12.08
12.10
12.12
12.14
12.17
12.18
12.23

18.40
18.44
18.47
18.49
18.51
18.53
18.55
18.56
19.00

12.21
1225
12.27
12.30
12.32
12.34
12.37
12.38
12.43

18.57
19.01
19.03
19.05
19.07
19.09
19.11
19.12
19.17

12.22
12.26
12.28
12.30
12.32
12.34
12.37
12.38
12.43

18.57
19.01
19.03
19.05
19.07
19.09
19.11
19.12
19.16

Hopital Laénnec
Armor
Cochardieres
Dumont d'Urville
Francois Mitterrand
Apave

Bobby Sands
Rosenberg

Hauts de Couéron

Hopital Laénnec
Armor
Cochardiéres
Dumont d'Urville
Francois Mitterrand
Apave

Bobby Sands
Rosenberg

Hauts de Couéron

Hépital Laénnec
Armor
Cochardiéres
Dumont d'Urville
Francois Mitterrand
Apave

Bobby Sands
Rosenberg

Hauts de Couéron

13.11
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.23
13.25
13.29

20.04
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.15

13.31
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.43
13.45
13.49

20.25
20.28
20.29
20.30
20.31

13.51
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.03

20.45
20.48
20.49
20.50
20.51

14.11
14.14
14.15
14.16
14.18
14.20
14.23

21.11
21.14
21.15
21.16
21.17

Hopital Laénnec
Armor
Cochardieres
Dumont d'Urville
Francois Mitterrand
Apave

Bobby Sands
Rosenberg

Hauts de Couéron

Hopital Laénnec
Armor
Cochardiéres
Dumont d'Urville
Francois Mitterrand
Apave

Bobby Sands
Rosenberg

Hauts de Couéron

Hépital Laénnec
Armor
Cochardiéres
Dumont d'Urville
Francois Mitterrand
Apave

Bobby Sands
Rosenberg

Hauts de Couéron

6.31
6.34
6.35
6.36
6.38
6.40
6.42
6.44
6.48

13.10
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.24
13.28

20.03
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12
20.14

6.47
6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.59
7.02
7.06

13.30
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.42
13.44
13.48

20.24
20.27
20.28
20.29
20.30

7.02
7.05
7.06
7.08
7.10
7.3
7.16
7.19
123

13.50
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.02

20.41
20.44
20.45
20.46
20.47

7.8
7.21
1.22
7.24
7.26
7.29
732
7.35
739

14.10
14.14
14.15
14.16
14.18
14.20
14.22

21.11
21.14
21.15
21.16
21.17

7.33
137
7.38
7.40
7.4
745
7.48
7.51
7.55

14.31
14.34
14.35
14.36
14.38
14.40
14.43

21.44
21.47
21.48
21.49
21.50

7.33
7.36
137
739
1.4
7.45
7.48
7.51
7.55

14.30
14.34
14.35
14.36
14.38
14.40
14.42

21.36
21.39
21.40
21.41
21.42

7.49
7.53
7.54
7.56
7.58
8.01
8.04
8.07
8.11

14.51
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.03

22.12
22.15
22.16
22.17
22.18

7.49
1.52
7.53
7.55
7.58
8.01
8.04
8.07
8.11

14.50
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.03

22.12
22.15
22.16
2217
22.18

8.05
8.09
8.10
8.12
8.14
8.17
8.20
8.23
8.27

15.11
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.23

8.05
8.08
8.09
8.11
8.14
8.17
8.20
8.23
8.27

15.10
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.23

Hopital Laénnec —»

8.21
825
8.26
8.28
8.30
8.33
8.36
8.39
8.43

15.31
15.34
15.35
15.36
15.38
15.40
15.43
15.45
15.49

8.37
8.41
8.42
8.44
8.46
8.49
8.52
8.55
8.59

15.51
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.03
16.05
16.09

8.54
8.57
8.58
9.00
9.02
9.04
9.07
9.10
9.14

16.09
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.23
16.25
16.29

9.1
9.14
9.15
9.16
9.18
9.20
9.23
9.25
9.29

16.29
16.33
16.34
16.36
16.38
16.40
16.43
16.45
16.49

9.31
9.34
9.35
9.36
9.38
9.40
9.43

16.48
16.52
16.53
16.55
16.57
16.59
17.02
17.04
17.08

Hépital Laénnec

8.21
8.24
8.25
8.27
8.30
8.33
8.36
8.39
8.43

15.30
15.34
15.35
15.36
15.38
15.40
15.43
15.45
15.49

8.37
8.40
8.41
8.43
8.46
8.49
8.52
8.55
8.59

15.49
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.03
16.05
16.09

8.53
8.56
8.57
8.59
9.02
9.04
9.07
9.10
9.14

16.09
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.23
16.25
16.29

9.10
9.13
9.14
9.16
9.18
9.20
9.23
9.26
9.30

16.28
16.33
16.34
16.36
16.38
16.40
16.43
16.45
16.49

9.30
933
9.34
9.36
9.38
9.40
9.42

16.47
16.52
16.53
16.55
16.57
16.59
17.02
17.04
17.08

9.51
9.54
9.55
9.56
9.58
10.00
10.03

17.04
17.08
17.09
17.1
17.13
17.15
17.18
17.20
17.24

—>

9.50
9.53
9.54
9.56
9.58
10.00
10.02

17.03
17.08
17.09
17.11
17.13
17.15
17.18
17.20

17.24

Bobby Sands /
Hauts de Couéron

10.11
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20
10.23

17.20
17.24
17.25
17.27
17.29
17.31
17.34
17.36
17.40

10.31
10.34
10.35
10.36
10.38
10.40
10.43

17.36
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.50
17.52
17.56

10.51
10.54
10.55
10.56
10.58
11.00
11.03

17.52
17.56
17.57
17.59
18.01
18.03
18.06
18.08
18.12

11.11
11.14
11.15
1116
11.18
11.20
11.23

18.08
18.12
18.13
18.15
18.17
18.19
18.22
18.24
18.27

11.31
11.34
11.35
11.36
11.38
11.40
11.43

18.25
18.28
18.29
18.31
18.33
18.35
18.38
18.40
18.43

Bobby Sands /
Hauts de Couéron

10.11
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22

17.19
17.24
17.25
17.27
17.29
17.31
17.34
17.36
17.40

10.31
10.34
10.35
10.36
10.38
10.40
10.42

17.35
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.50
17.52
17.55

10.51
10.54
10.55
10.56
10.58
11.00
11.02

17.51
17.56
17.57
17.59
18.01
18.03
18.06
18.08
18.11

1.1
11.14
1115
1116
11.18
11.20
11.22

18.07
18.12
18.13
18.15
18.17
18.19
18.22
18.24
18.27

11.31
11.34
11.35
11.36
11.38
11.40
11.43

18.24
18.29
18.30
18.31
18.33
18.35
18.38
18.40
18.43

11.51
11.54
11.55
11.56
11.58
12.00
12.03
12.05
12.09

18.43
18.46
18.47
18.49
18.51
18.53
18.56
18.58
19.01

11.51
11.54
11.55
11.56
11.58
12.00
12.03
12.05
12.09

18.41
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.55
18.57
19.00

12.10
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.23
12.25
12.29

19.04
19.07
19.08
19.09
19.11
19.13
19.16

12.09
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.23
12.25
12.29

19.02
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.15

12.30
12.34
12.35
12.36
12.38
12.40
12.43
12.45
12.49

19.24
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33
19.36

12.29
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.43
12.45
12.49

19.23
19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.35

12.51
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00
13.03
13.05
13.09

19.44
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55

12.50
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00
13.02
13.04
13.08

19.43
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.54



Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Bobby Sands — Hopital Laénnec

Bobby Sands 6.15 | 6.37 | 6.58 | 7.18 | 7.38 | 7.58 | 8.18 | 8.38 | 8.58 | 9.18 | 9.38 | 9.58 |10.18/10.38/10.58 11.18 /11.38/11.58 12.18/12.38 12.58 13.18
Apave 6.17 1 6.39 | 7.00 7.20  7.40 | 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20  9.40 10.0010.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40/13.00 13.20
Francois Mitterrand 6.19 | 6.41 | 7.02 1 7.22 | 7.42 | 8.02 822 842 |9.02 9.22|9.42 10.02/110.22/10.42/11.02|11.22/11.42/12.02|12.22/12.42|13.02 | 13.22
Dumont d'Urville 6.21 6.43 | 7.04 724 7.44 8.04 824 844 9.04 9.24 9.44 10.0410.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44/13.04 13.24
Armor 6.22 | 6.44 | 7.057.25|7.45|8.05 8.25 8459.05 9.25|9.45 10.05/10.25/10.46/11.06/11.26 11.46 12.06 12.26 12.46/13.06 13.26
Cochardiéres 6.23 645 7.06 7.26 7.46 8.06 826 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27
Hopital Laénnec 6.27 16.49 | 7.10 | 7.30 | 7.50 | 8.10 | 8.30 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 10.10/10.30/10.51/11.11/11.31/11.51/12.11/12.31/12.51/13.11/13.31

13.38/13.5814.18 14.38 14.58 15.18 15.38|15.58 | 16.1816.38|16.58 | 17.18|17.38/17.58|18.18/18.3918.59 19.19/19.39/19.59/20.23

13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40|17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.25

13.42/14.02/14.22 14.42/15.02|15.22/15.42|16.02 16.22|16.42|17.02 | 17.22|17.42/18.02| 18.22|18.42/ 19.02|19.2219.42  20.02|20.26  20.53
13.44 14.04 14.24 14.44/15.04/15.24/15.44 16.04 16.24 16.44/17.04|17.24 17.44 18.04 18.24 18.44/19.04 19.24 19.44 20.04 20.28/20.55
13.46/14.07 14.27/14.47/15.07|15.27|15.47 16.07 16.26|16.46|17.06|17.26 | 17.46 18.06 18.26 18.46/19.06|19.26 19.46 20.06/20.30/20.57
13.4714.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.27 16.47 | 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.31 20.58
13.51/14.12/14.32/14.52/15.12/15.32{15.52|16.12/16.31/16.51 |17.11/17.31/17.51/18.11/18.31/18.51/19.11/19.31/19.51/20.11/20.3521.02

Bobby Sands
Apave

Francois Mitterrand
Dumont d'Urville
Armor
Cochardiéres
Hopital Laénnec

Bobby Sands

Apave

Francois Mitterrand 21.22/22.00
Dumont d'Urville 21.2422.02
Armor 21.26/22.04
Cochardieres 21.27 22.05
Hopital Laénnec 21.31/22.09

Le parcours est limité entre les arréts Bobby Sands et Hopital Laénnec

Hauts de Couéron /

JOUR JAUNE Bobby Sands —» Hopital Laénnec @
Hauts de Couéron 7.04 7.24 7.44 8.04 824 8.44 9.04 9.24 12.02 12.22 12.42 13.02
Rosenberg 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 12.06 12.26 12.46 13.06
Bobby Sands 6.11 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 830 850 9.10 9.30 9.50 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.08 12.28 12.48 13.08
Apave 6.13 6.32 652 7.2 7.32 7.52 812 832 852 9.12 932 9.52 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.10 12.30 12.50 13.10
Francois Mitterrand 6.14 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 833 853 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.12 12.32 12.52 13.12
Dumont d'Urville 6.16 6.35 6.55 7.15 735 7.55 8.15 835 855 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.14 12.34 12.54 13.14
Armor 6.18 6.37 6.57 7.17 737 7.57 817 837 857 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.16 12.36 12.56 13.16
Cochardieres 6.19 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 838 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.17 12.37 12.57 13.17
Hopital Laénnec 6.23 6.42 7.02 7.23 743 803 823 843 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.22 12.42 13.02 13.22
Hauts de Couéron 13.22 13.42 16.03 16.22 16.42 17.02 17.22 17.43 18.03 18.24 18.44 19.04
Rosenberg 13.26 13.46 16.07 16.26 16.46 17.06 17.26 17.47 18.07 18.28 18.48 19.08
Bobby Sands 13.28 13.48 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.54 20.24
Apave 13.30 13.50 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.56 20.26

13.32 13.52 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.57 20.27 21.00
13.34 13.54 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.59 20.29 21.02
13.36 13.56 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.17 19.37 20.01 20.31 21.04
13.37 13.57 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.18 19.38 20.02 20.32 21.05
13.42 14.02 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.23 18.43 19.03 19.22 19.42 20.06 20.36 21.09

Francois Mitterrand
Dumont d'Urville
Armor
Cochardiéres
Hopital Laénnec

Hauts de Couéron

Rosenberg

Bobby Sands

Apave

Francois Mitterrand 21.30 21.55
Dumont d'Urville 21.32 21.57
Armor 21.34 21.59
Cochardiéres 21.35 22.00
Hopital Laénnec 21.39 22.04

Hopital Laénnec — Bobby Sands

Hépital Laénnec 6.34 | 7.01 | 7.21 | 7.41 | 8.01 821 8.419.00 9.20  9.40 10.00/10.20/10.40/11.00/11.20/11.40/12.00 12.20 12.40 13.00/13.20 13.40
Armor 6.37 | 7.04 | 7.24 744 8.04 824 844 9.03 9.23 9.43 10.03/10.23/10.43 11.03/11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03/13.23 13.43
Cochardiéres 6.38 | 7.05 | 7.25 | 7.45 | 8.05 8.25 | 8.45|9.04 1 9.24 | 9.44 110.04/10.24/10.44/11.04/11.24|11.44/12.04 12.24 12.44/13.04|13.24 13.44
Dumont d'Urville 6.39  7.06 | 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.05 9.25 9.45 10.0510.25/10.45 11.0511.25/11.45 12.05 12.25 12.45 13.05/13.25 13.45
Frangois Mitterrand 6.40 | 7.07 | 7.27 | 7.47 | 8.07 | 8.27 | 8.47 | 9.07 | 9.27 | 9.47 |10.07/10.27|10.47|11.07|11.27|11.47 12.07 12.27|12.47 13.07 |13.27 | 13.47
Apave 6.42 1 7.09 7.29 7.49 8.09 829 849 9.09 9.29 9.49 10.09/10.29 10.49 11.09 11.29 11.49/12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49
Bobby Sands 6.44 1711 7.31 7,51 [8.11 831|851 911931951 10.11/10.31/10.51 |11.1111.31|11.51/12.11/12.31/12.51/13.11/13.31 |13.51

14.0014.20 14.40/15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40/17.00 17.20 17.40 18.00/18.20 18.40 19.00/19.20 19.40 20.00 20.21 20.42 21.09
14.03/14.2314.43/15.03 15.23/15.43/16.03|16.23 16.43/17.03|17.23/17.43/18.03 | 18.23 18.43 19.03 | 19.23 19.43  20.03 | 20.2420.45|21.12
14.04 14.24 14.44 15.0415.24/15.44/16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04/18.24|18.44 19.04/19.24/19.44 20.04 20.25 20.46 21.13
14.05/14.25/14.4515.05/15.2515.45/16.05 16.2516.45|17.05/17.25/17.45|18.05 18.25/18.45/19.05 19.25/19.4520.05 20.26 | 20.47 21.14
14.07 14.27 14.47 15.07 15.27|15.47|16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.48 21.15

Hopital Laénnec
Armor
Cochardieres
Dumont d'Urville
Francois Mitterrand

Apave 14.09/14.29/14.49 15.09/15.29/15.4916.09/16.29 16.49 17.09/17.29/17.49 18.09|18.29 18.49/19.0919.2919.49/20.09
Bobby Sands 14.11/14.31/14.51/15.11/15.31/15.51/16.11/16.31/16.51 17.11/17.31/17.51 18.11/18.31/18.51 /19.11/19.3119.51 | 20.11
Hopital Laénnec 21.39/22.13

Armor 21.42/22.16

Cochardiéres 2143|2217

Dumont d'Urville 21.44122.18

Francois Mitterrand 21.4522.19

Apave

Bobby Sands

Le parcours est limité entre les arréts Hopital Laénnec et Bobby Sands

Bobby Sands /

JOUR JAUNE Hauts de Couéron

Hopital Laénnec —»>

Hépital Laénnec 6.40 6.59 7.17 736 7.55 8.14 833 852 9.2 931 951 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31
Armor 6.43 7.02 7.20 7.39 7.58 8.17 836 855 9.15 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34
Cochardiéres 6.44 7.03 7.21 7.40 7.59 818 837 856 9.6 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35
Dumont d'Urville 6.45 7.04 723 742 801 820 839 858 9.17 936 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36
Francois Mitterrand 6.47 7.06 7.25 7.44 8.03 822 841 9.00 9.19 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38
Apave 6.49 7.08 7.27 7.46 805 824 843 9.02 9.21 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40
Bobby Sands 6.51 7.10 7.29 7.48 807 826 845 9.04 9.23 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42
Rosenberg 6.54 7.13 732 7.51 8.10 829 847 9.06 9.25 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44
Hauts de Couéron 6.58 7.17 736 7.55 8.14 833 851 9.10 9.29 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48

13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.30 16.50 17.10 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.53 20.24 20.43 21.14
13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.33 16.53 17.13 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.56 20.27 20.46 21.17
13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.34 16.54 17.14 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.57 20.28 20.47 21.18
13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.58 20.29 20.48 21.19
13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 20.00 20.30 20.49 21.20

Hépital Laénnec
Armor
Cochardieres
Dumont d'Urville
Francois Mitterrand

Apave 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.02
Bobby Sands 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.04
Rosenberg 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44

Hauts de Couéron 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48

Hopital Laénnec 21.44 22.12
Armor 21.47 22.15
Cochardiéres 21.48 22.16
Dumont d'Urville 21.49 2217
Francois Mitterrand 21.50 22.18
Apave

Bobby Sands

Rosenberg

Hauts de Couéron



UR VIOLET

Bobby Sands 6.11 1 6.44 | 7.10 | 7.35
Apave 6.13 | 6.46  7.12 | 7.37
Francois Mitterrand 6.15 | 6.48 | 7.14 | 7.39
Dumont d'Urville 6.17 | 6.50 | 7.16 | 7.41
Armor 6.19 | 6.52 | 7.18 | 7.43
Cochardiéres 6.20 | 6.53 | 7.19 | 7.44
Hopital Laénnec 6.24 | 6.57 | 7.23 | 7.48
Bobby Sands 15.30/15.55/16.2016.45
Apave 15.32/15.57/16.22 16.47
Francois Mitterrand 15.34/15.59/16.2416.49
Dumont d'Urville 15.36/16.01 16.26 16.51
Armor 15.38/16.03/16.28/16.53
Cochardiéres 15.39/16.04116.29/16.54
Hopital Laénnec 15.43/16.08/16.33/16.58

8.00
8.02
8.04
8.06
8.08
8.09
8.13

17.10
17.12
17.14
17.16
17.18
17.19
17.23

8.25
8.27
8.29
831
8.33
8.34
8.38

17.35
17.37
17.39
17.41
17.43
17.44
17.48

8.50
8.52
8.54
8.56
8.58
8.59
9.03

18.00
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.13

Le parcours est limité entre les arréts Bobby Sands et Hopital Laénnec

JOUR BLANC

Bobby Sands
Apave

Francois Mitterrand
Dumont d'Urville
Armor
Cochardieres

9.33

Hopital Laénnec 9.42

Bobby Sands 19.36/20.08
Apave 19.38 20.10
Francois Mitterrand 19.39 20.11
Dumont d'Urville 19.41 20.13
Armor 19.42/120.14
Cochardiéres 19.43 20.15
Hopital Laénnec 19.48/20.20

Le parcours est limité entre les arréts Bobby Sands et Hopital Laénnec

Bobby Sands — Hopital Laénnec

9.15
9.17
9.19
9.21
9.23
9.24
9.28

18.25
18.27
18.29
1831
18.33
18.34
18.38

Bobby Sands —» Hopital Laénnec

9.40
9.42
9.44
9.46
9.48
9.49
9.53

18.50
18.52
18.54
18.56
18.58
18.59
19.03

10.05
10.07
10.09
10.11
10.13
10.14
10.18

19.15
19.17
19.19
19.21
19.23
19.24
19.28

10.30
10.32
10.34
10.36
10.38
10.39
10.43

19.40
19.42
19.44
19.46
19.48
19.49
19.53

10.55
10.57
10.59
11.01
11.03
11.04
11.08

20.05
20.07
20.09
20.11
20.13
20.14
20.18

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

11.20
11.22
11.24
11.26
11.28
11.29
11.33

20.33
20.35
20.37
20.39
20.41
20.42
20.46

11.45
11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.58

21.16
21.18
21.20
2121
21.25

12.10[12.35/13.00/13.25/13.50/14.15/ 14.40/15.05
12.12/12.37/13.02|13.27|13.52|14.17 14.42|15.07
12.14(12.39/13.04(13.29 13.54|14.19 14.44/15.09
12.16/12.41/13.06/13.31/13.56| 14.21 14.46| 15.11
12.18/12.43/13.08|13.33/13.58/14.23|14.48/15.13
12.19/12.44/13.09/13.34/13.59/14.24|14.49 15.14
12.23/12.48/13.13|13.38/14.03|14.28|14.53|15.18

21.59
22.01
22.03
22.04
22.08

9.30 | 9.56 10.22/10.48 11.14 11.41 12.07 12.33 12.59 13.29 13.57 14.25 14.52/15.20 15.49 16.17 16.45 17.13 17.41 18.09 18.37 19.05
9.32 9.58 10.24 10.50 11.16 11.43 12.09 12.35 13.01 13.31 13.59 14.27 14.54 15.22 15.51 16.19 16.47 17.15 17.43 18.11 18.39 19.07
9.59 110.25/10.51 11.17/11.44/12.10 12.36 13.02 13.32 14.00 14.28 14.55/15.23 15.5216.20 16.48 17.16 17.44 18.12 18.40 19.08
9.35 10.01 10.27 10.53 11.19 11.46 12.12 12.38 13.04 13.34 14.02 14.30 14.57 15.25 15.54 16.22 16.50 17.18 17.46 18.14 18.42 19.10
9.36 10.02/10.28 10.54/11.20 11.47 12.13 12.39/13.05 13.35 14.03 14.31 14.58 15.26 15.5516.23 16.51 17.19 17.47 18.15 18.43 19.11
9.37 10.03 10.29 10.55 11.21 11.48 12.14 12.40 13.06 13.36 14.04 14.32 14.59 15.27 15.56 16.24 16.52 17.20 17.48 18.16 18.44 19.12
10.08/10.34/11.00 11.26 11.53/12.19/12.4513.11 13.41/14.0914.37 15.04/15.32/16.01/16.29 16.57 17.25 17.53/18.21/18.49/19.17

JOUR VIOLET

Hopital Laénnec 6.46 | 7.13 | 7.38 | 8.03
Armor 6.49  7.16 | 7.41 | 8.06
Cochardieres 6.50 | 7.17 | 7.42 | 8.07
Dumont d'Urville 6.51 | 7.18 | 7.43 | 8.08
Francois Mitterrand 6.52 | 7.19 | 7.44 | 8.09
Apave 6.54 | 7.21 | 7.46 | 8.11
Bobby Sands 6.56 | 7.23 | 7.48 | 8.13
Hopital Laénnec 15.57(16.22|16.47(17.12
Armor 16.00/16.25 16.50(17.15
Cochardiéres 16.01/16.26 16.51(17.16
Dumont d'Urville 16.0216.27 16.52/17.17
Francois Mitterrand 16.04/16.29/16.54/17.19
Apave 16.06/16.31/16.56 17.21
Bobby Sands 16.08/16.33/16.58(17.23

8.28
831
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38

17.37
17.40
17.41
17.82
17.44
17.46
17.48

8.53
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03

18.02
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.13

9.17
9.20
9.21
9.22
9.24
9.26
9.28

18.27
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.38

Le parcours est limité entre les arréts Hopital Laénnec et Bobby Sands

JOUR BLANC

Hopital Laénnec 9.53

Armor 9.56
Cochardiéres 9.57
Dumont d'Urville 9.58

Francois Mitterrand 9.59

Apave 10.01
Bobby Sands

Hopital Laénnec 20.05
Armor 20.08
Cochardiéres 20.09
Dumont d'Urville 20.10
Francois Mitterrand 20.11
Apave 20.13
Bobby Sands 20.15

Le parcours est limité entre les arréts Hopital Laénnec et Bobby Sands

Hopital Laénnec — Bobby Sands

12.37/13.02(13.27/13.52(14.17(14.42|15.07|15.32
12.40/13.05/13.30|13.55|14.20|14.45 15.10|15.35
12.41/13.06/13.31/13.56|14.21/14.46|15.11/15.36
12.42/13.07/13.32|13.5714.22|14.47|15.12|15.37
12.44/13.09/13.34(13.59(14.24/14.49|15.1415.39
12.46/13.11/13.36|14.01 14.26|14.51 15.16 | 15.41
12.48/13.13/13.38/14.03|14.28/14.53/15.18|15.43

9.42
9.45
9.46
9.47
9.49
9.51
9.53

10.07
10.10
10.11
10.12
10.14
10.16
10.18

10.32
10.35
10.36
10.37
10.39
10.41
10.43

10.57
11.00
11.01
11.02
11.04
11.06
11.08

11.22
11.25
11.26
11.27
11.29
131
1133

11.47
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.58

12.12
12.15
12.16
12.17
12.19
1221
12.23

18.52
18.55
18.56
18.57
18.59
19.01
19.03

19.17
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28

19.42
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51
19.53

20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.18

20.29
20.32
20.33
20.34
20.35

20.58
21.01
21.02
21.03
21.04

21.29
21.32
21.33
21.34
21.35

22.12
22.15
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Hépital Laénnec — Bobby Sands

10.1910.45 11.11 11.38 12.04 12.30 12.56 13.26 13.54/14.22 14.49/15.17 15.46 16.14 16.42 17.10 17.38 18.06 18.34/19.02 19.33
10.22 10.48 11.14 11.41 12.07 12.33 12.59 13.29 13.57 14.25 14.52 15.20 15.49 16.17 16.45 17.13 17.41 18.09 18.37 19.05 19.36
10.23/10.49 11.1511.42/12.08/12.34/13.00 13.30 13.58 14.26 14.53 15.21 15.50 16.18 16.46 17.14/17.42 18.10 18.38 19.06 19.37
10.24 10.50 11.16 11.43 12.09 12.35 13.01 13.31 13.59 14.27 14.54 15.22 15.51 16.19 16.47 17.15 17.43 18.11 18.39 19.07 19.38
10.25/10.51 11.17 11.44 12.10 12.36 13.02 13.32 14.00 14.28/14.55 15.23 15.52 16.20 16.48 17.16 17.44 18.12 18.40 19.08 19.39
10.27 10.53 11.19 11.46 12.12 12.38 13.04 13.34 14.02 14.30 14.57 15.25 15.54 16.22 16.50 17.18 17.46 18.14 18.42 19.10 19.41
10.03/10.29 10.5511.21/11.48 12.14/12.40 13.06 13.36/14.04/14.32/14.59/15.27|15.56 16.24 16.52|17.20 17.48 18.16 18.44/19.12/19.43



